２０２３年３月２８日

各  位

一社）長崎県バスケットボール協会

会  長   御 手 洗  喜 朗

（公印省略）

国体成年男子選手選考会の開催について（ご案内）

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、２０２３年度の国体成年男子の選手選考会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、選手選考を希望される方は、万障繰り合わせの上ご参加ください。

今回はオープンのトライアウトになりますので、保険への加入につきましては各自で手

続きをお願いします。

記

１ 日 時  第１回  ４月１５日（土）   ２０時～

       第２回  ４月１６日（日）   １８時～

       第３回  ４月２９日（土 祝） １８時～

※ 上記３回のうち最低１回の参加で選考対象となります。

２ 会 場  県立長崎北陽台高等学校 体育館

３ 備 考  九州ブロック大会  ８月１９日（土）～２０日（日） 大分県中津市

       「かごしま国体」 １０月１２日（木）～１５日（日） 鹿児島県姶良市

                【問い合わせ先】

                  強化委員長：大久保千万太

                    Mail:chimata@n-junshin.ed.jp